
 
 
 

 

ZARZĄDZENIE NR 235/2023 
WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

 
z dnia 12 grudnia 2023 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na realizację robót budowlanych 
na nieruchomości Skarbu Państwa oddanej w trwały zarząd 

 
 
 

Na podstawie art. 11 ust. 2 oraz art. 43 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344, poz. 1113, poz. 1463, 

poz. 1506, poz. 1688, poz. 1762, poz. 1906, poz. 2029), zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Wyrażam zgodę na realizację robót budowlanych polegających na budowie 

pięciu wiat fotowoltaicznych z magazynami energii dla potrzeb istniejących siedzib 

Posterunków Policji na nieruchomościach gruntowych stanowiącej własność Skarbu 

Państwa, będących w trwałym zarządzie Komendy Wojewódzkiej Policji w Łodzi, 

położonych: 

1) w powiecie piotrkowskim, w gminie Wola Krzysztoporska, obręb Wola 

Krzysztoporska, oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki nr 433/2 i nr 433/3, 

2) w powiecie pabianickim, w gminie Lutomiersk, obręb Wrząca, oznaczonej 

w ewidencji gruntów jako działka nr 290, 

3) w powiecie skierniewickim, w gminie Bolimów, oznaczonych w ewidencji gruntów 

jako działki nr 155 i nr 156, 

4) w powiecie łódzkim wschodnim, w gminie Andrespol, obręb 01 – Andrespol, 

oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 529, 

5) w powiecie sieradzkim, w mieście Warta, obręb 08 - Warta, oznaczonych 

w ewidencji gruntów jako działki nr 39/10 i nr 39/11.  

 

 

 

 



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

WOJEWODA ŁÓDZKI 
 

Karol Młynarczyk 
 
 
 
 
 
 


